PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2007

                         №  200
Об обращении к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
В связи с многочисленными обращениями жителей Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Обратиться к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по поводу ситуации, сложившейся на территории Ханты-Мансийского района с выловом рыбы ценных пород.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

              Р.Н. Ерышев